
 

 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Usnesení 

 

Ve věci: 
Strategie rozvoje Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje a Koncepce 
výkonu regionálních funkcí knihoven v Plzeňském kraji na léta 2014-2020 

Číslo 
usnesení: 

1856/14 

Číslo 
zasedání: 

31 

Datum 

konání: 
17. 3. 2014 

I. Bere na vědomí 

 
1. zápis z veřejného projednání návrhu Strategie rozvoje Studijní a vědecké 

knihovny Plzeňského kraje a Koncepce výkonu regionálních funkcí knihoven 

v Plzeňském kraji na léta 2014 - 2020 ze dne 22.01.2014, který je přílohou č. 2 
návrhu usnesení 

 
2. vypořádání připomínek odborné veřejnosti k návrhu Strategie rozvoje Studijní 

a vědecké knihovny Plzeňského kraje a Koncepce výkonu regionálních funkcí 

knihoven v Plzeňském kraji na léta 2014 - 2020, které je přílohou č. 3 návrhu 
usnesení 

 
II. Schvaluje 

 

 
návrh Strategie rozvoje Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje a Koncepce 

výkonu regionálních funkcí knihoven v Plzeňském kraji na léta 2014 - 2020, který tvoří 
přílohu č. 1 návrhu usnesení 
 

 
Termín:  17.03.2014 Zodpovídá:  Mgr. Jaroslav Šobr 

 
 
 

 


